平成17年12月12日

各  位

会 社 名  アウンコンサルティング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号2459 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員 管理グループ

 グループマネージャー 野本 幸一

TEL 03-3239-2727

平成18年5月期 中間業績予想の上方修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成17年11月9日の第1四半期財務・業績の概況開示時に公

表しました平成18年5月期中間（平成17年6月1日～平成17年11月30日）業績予想を下記

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．平成18年5月期中間業績予想数値の修正（平成17年6月1日～平成17年11月30日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期中間純利益

前 回 発 表 予 想（A） 1,491 116 67

今 回 修 正 予 想（B） 1,813 157 91

増    減    額（B－A） 322 41 24

増    減    率（％） 21.6% 35.3% 35.8%

（ご参考）

前期実績（平成17年5月期 通期） 1,834 177 101

2．修正の理由

インターネット広告市場の急速な成長を背景に、主として検索連動型広告（P4P）の受注が計

画を上回る伸びで推移したこと、また顧客数の増加及び顧客単価の上昇による従業員一人当たり

の生産効率が改善したこと等により、売上高を1,491百万円から1,813百万円に、経常利益を116

百万円から157百万円に、当期純利益を67百万円から91百万円に上方修正いたします。

なお、通期（平成17年6月1日から平成18年5月31日）の業績予想につきましては、現在

精査中であり、中間決算発表時に合わせて発表いたします。

（注） 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社において判断したもの

であります。

予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場

合がございますので、この業績予想に全面的に依拠しての投資等の判断を行うことは差

し控えてくださいますようお願い申しあげます。

以上